отс
СРОм

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Межрегиональное объединение таврических строителей»

(Ассоциация «МОТС»)
ул. Ленина,19, оф. 5, Симферополь. Республика Крым. 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sro-mots.ru

http://www.sro-mots.ru; ОКПО 62116931; 01 PH 1097799010396; ИНН/КПП 7704276008/910201001

Протокол Заседания Правления № 1039-И1
саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

О 4 С Е Н  2013

Место проведения: Республика Крым, г. С имферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5
Время начала заседания: 10 часов 00 минут
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7% ) членов Правления саморегулируемой организации А ссоциации «М еж региональное объединение
таврических строителей» в следую щ ем составе:
Председатель Правления (П редседательствую щ ий) - С.А. Кононыхин.
Члены Правления -  А.О. К ожуховский. Кворум имеется.

При глашенные лица: С.С. Фанеев.

П ОВЕСТКА ДНЯ:

Исклю чение ИП О стапец Владимир Ю рьевич (ИНН 920455115281) из членов саморегулируемой организации
Ассоциации «М еж региональное объединение таврических строителей» (далее - А ссоциация) и внесение соответствую щ их
сведений в Реестр членов.

Выступил: С.А. Кононыхина.
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  2, ПРОТИВ - О, ВО ЗДЕРЖ А ЛИ СЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
По результатам рассмотрения представленных материалов и рекомендаций, принятых на заседании Дисциплинарной

комиссии Ассоциации (П ротокол от 30.08.2019 г. №  ЭО-19МОТС), в связи со следую щ ими наруш ениями:
- не соблю дены установленны е сроки уплаты членских взносов, что наруш ает требования Положения «О членстве в

Ассоциации «М еж региональное объединение таврических строителей», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке
уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее -  Полож ение о членстве) и У става А ссоциации;

- уклонение от проведения проверки, что привело к невозможности проведения проверки и выполнения Положение «О
контроле Ассоциации «М еж региональное объединение таврических строителей» за деятельностью  своих членов» и требований
Градостроительного кодекса Российской Ф едерации;

- не представлены сведения о специалистах, вклю ченных в Национальный реестр специалистов,
предложил, руководствуясь пп. 2 п. 8.1 Положения о членстве, на основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса

РФ  и пп. 4,5,6 п. 8.4 Положения о членстве исклю чить ИП Остапец Владимир Ю рьевич (ИНН 920455115281) из членов
Ассоциации и внести соответствую щ ие сведения в Реестр членов.
Голосовали: ЗА -  2, П Р О Т И В -О , ВО ЗДЕРЖ А ЛИ СЬ -  0.
Решили: руководствуясь пп. 2 п. 8.1 Положения о членстве, на основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и пп.
4,5,6 п. 8.4 Положения о членстве исклю чить ИП О стапец Владимир Ю рьевич (ИНН 920455115281) из членов Ассоциации и
внести соответствую щ ие сведения в Реестр членов.

mailto:info@sro-mots.ru
http://www.sro-mots.ru